
別 紙

1

2

3

4

率　（％）

－

100.0

－

100.0

－

－

－

－

　不開示理由の内訳

令和６年度南房総広域水道企業団情報公開等の実施状況

17

17

給水区域等内に住所を有する個人及び給水区域等内に主たる
事務所を有する法人その他の団体

給水区域等内に事務所又は事業所を有する個人及び法人その
他の団体

給水区域等内に存する事務所又は事業所に勤務する者

給水区域等内に存する学校に在学する者

文書等の開示を必要とする理由を明示して請求する個人及び
法人その他の団体

合 計

0

0

0

0

開 示 ・ 不 開 示 等 の 別

処

理

状

況

0

0

開 示

部 分 開 示

却 下

取 下 げ

備 考

14

3

0

件 数

開 示 の 請 求 が で き る 者 の 別 件 数

検 討 中

開 示 請 求 件 数 （ 合 計 ） 17

0

0

0

0

0

３号　（審議、検討等情報）

備 考

認 容 0

７号　（法令秘情報）

　審査請求の件数及び処理状況

検 討 中

0

0

0

認 容 ・ 棄 却 等 の 別 件 数

一 部 認 容 0

審 査 請 求 件 数 （ 合 計 ） 0

処

理

状

況

棄 却

却 下

取 下 げ

審 議 中

0

0

　開示請求件数及び処理状況

　開示請求者の内訳

※１件中に不開示理由が複数存在するものは、それぞれの欄に計上する。

0

3合 計

１号　（個人情報）

２号　（法人その他の団体情報）

不 開 示

４号　（事務事業情報）

５号　（法人等情報）

６号　（犯罪予防等情報）

不 開 示 理 由 件 数

0

3


